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Namnge parken vid Claes på Hörnet till Monica Zetterlunds park           
- svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
 

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänstutlåtande 
2. Ärendet överlämnas till stadsbyggnadsnämndens namnberedning för 

handläggning 
 
 
 
 
Ylva Tengblad   Yngve Lindström 
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Sammanfattning 
Anders Thuresson har inkommit med ett förslag om att namnge parken i korsningen 
Surbrunnsgatan – Roslagsgatan till Monica Zetterlunds park. Förvaltningen föreslår att 
ärendet överlämnas till stadsbyggnadsnämndens namnberedning för handläggning.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsmiljö- och planeringsavdelningen. Information har 
inhämtats från stadsbyggnadskontoret.  
 
Bakgrund 
Anders Thuresson har inkommit med ett förslag om att namnge parken i korsningen 
Surbrunnsgatan – Roslagsgatan till Monica Zetterlunds park. Stadsdelsnämnden beslöt 
vid sammanträde den 25 augusti att överlämna medborgarförslaget till stadsdels-
förvaltningen för beredning.  
 
Förvaltningens synpunkter  
Den aktuella parken har idag inget namn, men kallas ofta för Claes på Hörnet som 
grannfastigheten, eller Surbrunnsparken. Förvaltningen tycker det vore bra att namnge 
parken, som nyligen har rustats upp och försetts med nya planteringar och ny 
lekutrustning.  
 
Alla namn på gator, torg, parker och andra allmänna platser fastställs av 
kommunfullmäktige. Till grund för varje beslut ligger ett yttrande från stadsbyggnads-
nämndens namnberedning. Ärendena handläggs på stadsbyggnadskontoret. Vid hantering 
av namnförslag görs en rimlighetsbedömning avseende den föreslagna personens 
betydelse, koppling till Stockholm och till den plats som föreslås. Hänsyn tas också till 
själva namnet som inte får vara vare sig för vardagligt eller svårt att uttala. Ett dilemma 
är att det finns betydligt färre icke namngivna platser i staden än vad det finns personer 
som föreslås få en offentlig plats namngiven efter sig. Förslagen kommer både från 
allmänheten och från kommunfullmäktige. Att byta namn på redan namngivna platser är 
mycket ovanligt och sker endast i undantagsfall.  
 
Förvaltningen anser att Anders Thuressons förslag är intressant och i flera avseenden 
uppfyller de kriterier som gäller vid hantering av namnärenden. Förvaltningen saknar 
däremot den nödvändiga överblicken och har heller inte den kompetens som behövs för 
att ta ställning till förslaget. Förvaltningen föreslår därför att ärendet överlämnas till 
stadsbyggnadsnämndens namnberedning för handläggning.  
 
 
Bilaga 
Medborgarförslag från Anders Thuresson 
 


